
TIR A L'ARC - SAISON 2022/2023

CLASSIQUE FEMININS

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
1 PERNOT Clara 733152E S1FCL S50U069453 UNIVERSITE PARIS CITE 275 276 551 TRISPOTS
2 BELMONT Ethel 839111C U21FCL ZS01068759 UPS ORSAY STAPS 265 258 523 TRISPOTS
3 COURBE Camille 035393W S1FCL H40U080382 USPN 248 248 496 NORMALE
4 OMRAN Mariam 055384A U21FCL H40U081725 USPN 198 202 400 NORMALE
5 ZAVOLI Lou 828983U U21FCL H40U082835 USPN 164 164 328 NORMALE

CLASSIQUE MASCULINS

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
1 BOSSARD Florian 621750R S1HCL H40U080370 USPN 283 277 560 TRISPOTS
2 MORAUX Brice H40U080368 USPN 262 238 500 TRISPOTS
3 SELLADURAI Gowshigan 055346J S1HCL H40U080357 USPN 241 227 468 NORMALE
4 COSTA Adrien H40U080362 USPN 233 211 444 NORMALE

CLASSIQUE PAR EQUIPE

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
COURBE Camille 035393W S1FCL H40U080382 USPN 248 248 496
BOSSARD Florian 621750R S1HCL H40U080370 USPN 283 277 560
MORAUX Brice H40U080368 USPN 262 238 500

1556

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
OMRAN Mariam 055384A U21FCL H40U081725 USPN 198 202 400
SELLADURAI Gowshigan 055346J S1HCL H40U080357 USPN 241 227 468
COSTA Adrien H40U080362 USPN 233 211 444
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CLASSIQUE FEMININS

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
1 OMRAN Mariam 055384A U21FCL H40U081725 USPN 228 229 457 NORMALE
2 GOURGUES Andréa H800079172 EFREI PARIS 225 207 432 NORMALE
3 ZAVOLI Lou 828983U U21FCL H40U082835 USPN 186 187 373 NORMALE

CLASSIQUE MASCULINS

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
1 BOSSARD Florian 621750R S1HCL H40U080370 USPN 277 270 547 TRISPOTS
2 SELLADURAI Gowshigan 055346J S1HCL H40U080357 USPN 239 223 462 NORMALE
3 COSTA Adrien H40U080362 USPN 221 208 429 NORMALE
4 MORAUX Brice H40U080368 USPN 214 174 388 TRISPOTS
5 DAVENNE Clément H800079170 EFREI PARIS 193 179 372 NORMALE
6 MELOTTI Simone S1HCL H800071300 EFREI PARIS 124 164 288 NORMALE

POULIES FEMININS  

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
1 CELERAULT Marine 773833Y S1FCO H800069875 EFREI PARIS 279 277 556 TRISPOTS

POULIES MASCULIN

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
1 ALOUANI Neil 840854X SHCO ZE00040321 POLE DE VINCI 292 290 582 TRISPOTS

CLASSIQUE PAR EQUIPE

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
OMRAN Mariam 055384A U21FCL H40U081725 USPN 228 229 457
BOSSARD Florian 621750R S1HCL H40U080370 USPN 277 270 547
SELLADURAI Gowshigan 055346J S1HCL H40U080357 USPN 239 223 462
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PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
ZAVOLI Lou 828983U U21FCL H40U082835 USPN 186 187 373
COSTA Adrien H40U080362 USPN 221 208 429
MORAUX Brice H40U080368 USPN 214 174 388
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PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE Blason
GOURGUES Andréa H800079172 EFREI PARIS 225 207 432
DAVENNE Clément H800079170 EFREI PARIS 193 179 372
MELOTTI Simone S1HCL H800071300 EFREI PARIS 124 164 288
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CLASSIQUE FEMININS TAEDN 50 mètres

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE
1 LEDOUX Laurence 437996H S3FCL FFTA 233 243 476

CLASSIQUE FEMININS TAEDI 70 mètres

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE
1 CHESNAIS Claire 827237W S1FCL FFTA Club Issy-les-Moulineaux 279 286 565
2 PERNOT Clara 733152E S1FCL S50U069453 UNIVERSITE PARIS CITE 273 259 532
3 LHOUTELLIER Laura 789270C S1FCL FFTA Club Issy-les-Moulineaux 239 253 492

POULIES FEMININS TAEDI 50 mètres

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE
1 CELERAULT Marine 773833Y S1FCO H800069875 EFREI PARIS 312 309 621

CLASSIQUE MASCULINS 30 mètres

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE
1 MELOTTI Simone 062100A S1HCL H800071300 EFREI PARIS 217 234 451
2 OZCAN Rêzan 061810K S1HCL H800024997 EFREI PARIS 184 227 411

CLASSIQUE MASCULINS TAEDI 70 mètres

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE
1 THIRION Lou 704270L S1HCL S4SC096404 SORBONNE UNIVERSITE 299 309 608

POULIES MASCULINS TAEDN 50 mètres

PLACE NOM PRENOM Licence FFTA Catégorie FFTA N° FF Sport U ETABLISSEMENT SERIE 1 SERIE 2 SCORE
1 CELERAULT Eric 437995G S3HCO FFTA 317 322 639

CHAMPIONNAT LIFSU INDIVIDUELS EN EXTERIEUR FITA
JEUDI 8 JUIN 2023 - CHENNEVIERES SUR MARNE


